
UCHWAŁA  NR XVII/110/08
Rady Gminy Trzcinica

z dnia 25 stycznia 2008  roku

 zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych   stałych Komisji Rady Gminy
oraz przedmiotu ich działania.

            Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153,
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z
2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz  z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr
173, poz. 1218) uchwala się, co następuje:

§ 1

W uchwale  Nr  II/5/06 Rady Gminy Trzcinica  z  dnia  4  grudnia  2006 roku w sprawie składów
osobowych  stałych Komisji Rady Gminy Trzcinica oraz przedmiotu ich działania wprowadza  się
następujące zmiany:
      1) odwołuje się ze składu Komisji  Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, spraw Socjalnych,
           bezpieczeństwa publicznego i ochrony ppoż  radną Elżbietę Kowalik z powodu  wygaśnięcia
           mandatu radnego,
     2) odwołuje się  ze  składu Komisji  Planowania , Budżetu i Finansów radną  Elżbietę Kowalik
             ze składu Komisji Planowania, Budżetu i Finansów z powodu  wygaśnięcia  mandatu    
            radnego,

3) powołuje się w skład  Komisji Planowania Budżetu i Finansów radną  Annę Bartkowiak
4)  powołuje się w skład  Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, spraw Socjalnych,

             bezpieczeństwa publicznego i ochrony ppoż  radnego Zygmunta Podejmę. 
      5) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



                                                                        Załącznik do Uchwały Nr XVII/110/08   
                                                                        Rady Gminy Trzcinica
                                                                        z dnia 25 stycznia 2008   roku  
   
                                                                

 zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia składów osobowych   stałych Komisji Rady Gminy
oraz przedmiotu ich działania.
 

1.Skład osobowy  Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu, Spraw Socjalnych ,
bezpieczeństwa publicznego i ochrony ppoż. 

1.  Bednara Henryka
2.  Bednarek  Kazimierz
3.Parzonka Krzysztof
4. Parzonka Zofia
5. Szar Jan
6. Zygmunt Podejma
Przedmiotem działania Komisji będą sprawy z zakresu:
1. ochrony zdrowia,
2. pomocy społecznej w tym Ośrodki i zakłady opiekuńcze,
3. kultury w tym biblioteki  i innych placówek upowszechniania kultury,
4. oświata w tym szkoły podstawowe, gimnazja, przedszkola i inne  placówki  oświatowo-
wychowawcze,
5. kultury fizycznej w tym rekreacyjne i urządzenia sportowe,
6. porządku publicznego i ochrony przeciwpożarowej, 
7. zapewnienie kobietom w ciąży opieki socjalnej, medycznej i prawnej,
8. ładu przestrzennego,

2. Skład osobowy  Komisji Rolnictwa, Handlu, Przemysłu Usług i Ochrony Środowiska

 1.  Bednarek  Kazimierz
2.   Bryja Roman
3.   Jaworski Jarosław
4.   Parzonka Krzysztof
5.   Parzonka Zofia
6.   Podejma Zygmunt
7.  Piasecki Florian
Przedmiotem  działania komisji będą sprawy w zakresie:
1. gospodarki terenami i ochrony środowiska,
2. wodociągowanie , zaopatrzenie w wodę , kanalizację, usuwanie i oczyszczanie ścieków
komunalnych, utrzymanie czystości i porządku oraz urządzeń sanitarnych, wysypisk i
unieszkodliwiania odpadów komunalnych , zaopatrzenia w energię elektryczną i cieplną,
3. komunalne budownictwo mieszkaniowe,
4. targowiska i hale targowe,
5. zieleń komunalna i zadrzewianie.

 



      3. Skład  osobowy   Komisji Planowania, Budżetu i Finansów  

1.   Jaworski Jarosław
2.   Bryja Roman
3.   Gatner Tomasz
4.   Jarczak Andrzej
5.   Anna  Bartkowiak
6.   Parzonka Danuta
7.   Szar Jan 

Przedmiotem  działania Komisji będą zadania z zakresu planowania przestrzennego, gospodarki
budżetowej i finansów  publicznych .

 


